UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
                                                        Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
                                                        CEP - 50100-010 – FONE: (81) 3183.4013
                                                        Site: www.upe.br – CNPJ: 11.022.597/0001-91

ERRATA DO EDITAL DE MATRÍCULA E REMANEJAMENTO PARA INGRESSANTES – SSA 3 (2017)

A PROGRAD, através da Coordenação de Assuntos Estudantis (CAE), considerando que a divulgação dos
classificados/matriculados por entrada (classificados para 1ª e 2ª entradas) acontecerá apenas em
08/03/2017 (após o 1º remanejamento), divulga abaixo errata do Edital de Matrícula e Remanejamentos
para alunos ingressantes 2017 (Processo de Ingresso 2017 – Sistema Seriado de Avaliação).

 Faz saber: Retificação o Calendário de Eventos para os meses de Janeiro e Fevereiro de 2017.

Onde se lê:

JANEIRO 2017

DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DATA EVENTOS

1 2 3 4 5 6 7 16
Data limite para divulgação da lista de classificados no SSA

2017

8 9 10 11 12 13 14 18
Data para divulgação das relações de candidatos aprovados e

não classificados (possíveis remanejáveis) no SSA.

15 16 17 18 19 20 21 30 e 31
Matrícula dos ingressantes da 1ª entrada (manhã: 8h às 12h) e

2ª entrada (tarde: 13h às 17h).

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

01 – Feriado do dia da confraternização universal
30 – Aniversário do Instituto de Ciências Biológicas (ICB)

FEVEREIRO 2017

DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DATA EVENTOS

      1 2 3 4 01
Matrícula dos ingressantes da 1ª e 2ª entrada –

RETARDATÁRIOS (manhã:8h às 12h).

5 6 7 8 9 10 11 14 Divulgação do 1º remanejamento (a partir das 17h)

12 13 14 15 16 17 18 17 Matrícula dos ingressantes no 1º remanejamento (8h às 13h)

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28
  25 a 28 - Dias de Carnaval (Recesso Universitário)

28 - Aniversário da Faculdade de Ciências Médicas
(FCM)

Leia-se:

  UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO - UPE
                                                        Av. Agamenon Magalhães, s/n, Santo Amaro – Recife-PE
                                                        CEP - 50100-010 – FONE: (81) 3183.4013
                                                        Site: www.upe.br – CNPJ: 11.022.597/0001-91

JANEIRO 2017

DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DATA EVENTOS

1 2 3 4 5 6 7 16
Data limite para divulgação da lista de classificados no SSA

2017

8 9 10 11 12 13 14 18
Data para divulgação das relações de candidatos aprovados e

não classificados (possíveis remanejáveis) no SSA.

15 16 17 18 19 20 21 30 e 31
Matrícula para todos os ingressantes

Horários: manhã: 8h às 12h e tarde: 13h às 17h.

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

01 – Feriado do dia da confraternização universal
30 – Aniversário do Instituto de Ciências Biológicas (ICB)

FEVEREIRO 2017

DOM SEG TER QUA QUI SEX SAB DATA EVENTOS

      1 2 3 4 01
Matrícula para todos os ingressantes - RETARDATÁRIOS

(manhã: 8h às 12h).

5 6 7 8 9 10 11 14 Divulgação do 1º remanejamento (a partir das 17h)

12 13 14 15 16 17 18 17 Matrícula dos ingressantes no 1º remanejamento (8h às 13h)

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28
  25 a 28 - Dias de Carnaval (Recesso Universitário)

28 - Aniversário da Faculdade de Ciências Médicas
(FCM)

Recife, 05 de janeiro de 2016.